
UCHWAŁA NR XLIV/337/2023 
RADY GMINY POMIECHÓWEK 

z dnia 6 marca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
części wsi Stanisławowo w gminie Pomiechówek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 14 ust. 1 i 2 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. 2022 r., poz. 503 ze zm.) Rada Gminy 
Pomiechówek uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
części wsi Stanisławowo w gminie Pomiechówek. 

2. Granice opracowania, oznaczone na załączniku graficznym, stanowią: 

1) od północy: północne granice działek ewid. nr 112, 137 oraz 138; 

2) od wschodu: wschodnie granice działek ewid. nr 138, 139/2, 141/1, 142/1, 144, 145, 146/3, 147, 148, 149, 
153, 155, 156, 157, 158, 160/2, 160/1 oraz część działki ewid.  nr 196; 

3) od południa: południowa granica działki ewid. nr 197/5 oraz części działki ewid. nr 196; 

4) od zachodu: zachodnie granice działek ewid. nr 196, 134/1, 132, 131, 130, 129, 125, 124, 123, 122, 121, 
120/3, 119, 118, 116/1, 115, 113/1 oraz 112. 

3. Granice opracowania określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pomiechówek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Drzazgowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75ACE1D8-2BE9-49BF-BA0D-73AF1FE494B5. Podpisany Strona 1



- granica obszaru objętego projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

1 : 5000

Załącznik graficzny

do Uchwały Nr XLIV/337/2023

Rady Gminy Pomiechówek

z dnia 6 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75ACE1D8-2BE9-49BF-BA0D-73AF1FE494B5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

